
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 
 

Ba Tơ, ngày        tháng  4  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Tuyển sinh quân sự huyện Ba Tơ 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-BQP ngày 27/4/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Quốc phòng về việc ban hành Quy định việc tổ chức hoạt động của Ban Tuyển sinh 

quân sự các cấp và Hội đồng Tuyển sinh nhà trường Quân đội;  

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện tại Tờ trình số    

360/TTr-BCH ngày 04/4/2025 và Trưởng phòng Nội vụ tại Báo cáo số 77/BC-PNV 

ngày 09/4/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Tuyển sinh quân sự huyện Ba Tơ gồm có các ông 

(bà) có tên sau: 

 * Trưởng ban 

 1. Ông Lữ Đình Tích, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện; 

* Phó Trưởng ban 

 2. Ông Phạm Văn Hùng, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

3. Ông Trần Minh Trung, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

 * Các ủy viên  

4. Ông Huỳnh Hữu Thái, Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - 

Thể thao huyện;  

 5. Ông Phạm Quý Đức, Trưởng phòng Nội vụ; 

6. Bà Đinh Thị Mai Hương, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện; 

7. Bà Đinh Thị Ái Ly, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

 8. Ông Ngô Văn Hải, Hiệu trưởng Trường THPT Phạm Kiệt; 

9. Bà Nguyễn Thị Thành, Hiệu trưởng Trường THPT Ba Tơ; 

10. Ông Trần Ngọc Thanh, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Giáo dục 

nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện;  

11. Ông Nguyễn Hữu Thi, Chính trị viên phó kiêm Chủ nhiệm chính trị, Ban 



 

 

2 

Chỉ huy Quân sự huyện; 

12. Ông Trần Thanh Quân, Phó Tham mưu trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;  

13. Ông Phạm Văn Hải, Trợ lý Chính trị, Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

14. Ông Đào Anh Tuấn, Nhân viên Quân lực, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;  

15. Ông Trần Văn Kim, Nhân viên Quân y, Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

 * Mời các ông, bà tham gia Ủy viên 

16. Bà Phạm Thị Chiến, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện; 

17. Bà Đặng Thị Thúy Nga, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;  

18. Ông Phạm Văn Viên, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện; 

19. Ông Phạm Xuân Quây, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy. 

20. Ông Huỳnh Giang Nam, Phó Trưởng ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy.  

Điều 2. Ban Tuyển sinh quân sự huyện có nhiệm vụ giúp Ủy ban nhân dân 

huyện tổ chức thực hiện công tác Tuyển sinh quân sự hàng năm và các văn bản 

pháp luật có liên quan. 

 Trưởng ban Tuyển sinh quân sự huyện phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng 

thành viên tham gia, đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

 Ban Chỉ huy Quân sự huyện là cơ quan thường trực, có trách nhiệm tổng 

hợp kết quả công tác Tuyển sinh quân sự và báo cáo Ủy ban nhân dân huyện. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 35/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của Ủy ban nhân dân huyện về việc kiện 

toàn Ban Tuyển sinh quân sự huyện. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Thủ trưởng các cơ quan, ban, 

ngành có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 4;                                                                                                   

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT, PNV(Tuấn).   

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Giang Nam 
  


		2025-04-16T09:36:39+0700


		2025-04-16T15:18:00+0700


		2025-04-16T15:18:00+0700


		2025-04-16T15:18:00+0700




